Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 03

No.
PROCESO

2017-00722

2018-00017

2022-00199

2017-00988

2017-00988

2017-01049

SENTENCIADO

ADOLFO FUENTES JACOME

CORNELIO CIPRIANO
CASTELLANOS MONTES

JAIRO YAHIR ROMERO MANTILLA

CARLOS LUIS CORREA

MAURICIO RAMIREZ MARQUEZ

ELKIN DARIO DEOSSA OSORIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA

DELINQUIR EN CONCURSO

CON TRAFICO,

FABRICACION O PORTE DE

ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES.
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FAVORECIMIENTO AL
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS O SUS
DERIVADOS
FAVORECIMIENTO AL
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS O SUS
DERIVADOS

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

FECHA

PROVIDENCIA

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

03/11/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 3/11/2023

DECISION

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA
AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE
EXTINCION

AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE
EXTINCION

AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE
EXTINCION

AUTO CONCEDE EXTINCION DE LA PENA ACCESORIA
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