

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 03

FECHA PUBLICACIÓN: 3/11/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2017-00722	ADOLFO FUENTES JACOME	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO CON TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	03/11/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2018-00017	CORNELIO CIPRIANO CASTELLANOS MONTES	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES.	03/11/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA
2022-00199	JAIRO YAHIR ROMERO MANTILLA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	03/11/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE EXTINCIÓN
2017-00988	CARLOS LUIS CORREA	FAVORECIMIENTO AL CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS O SUS DERIVADOS	03/11/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE EXTINCIÓN
2017-00988	MAURICIO RAMIREZ MARQUEZ	FAVORECIMIENTO AL CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS O SUS DERIVADOS	03/11/2023	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PARA ESTUDIO DE EXTINCIÓN
2017-01049	ELKIN DARIO DEOSSA OSORIO	TRAFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	03/11/2023	AUTO CONCEDE EXTINCIÓN DE LA PENA ACCESORIA